

Ar ilgtspēju saistīti skaidrojumi

Produkta nosaukums: SEB Nordic Future Opportunity Fund 2

Juridiskās personas identifikators: 529900W8404Z9S4UFF18

Kopsavilkums

Radīt pozitīvu vides un sociālo ietekmi, lai, starp citu, sasniegtu Parīzes nolīguma ilgtermiņa mērķus, vienlaikus cenšoties radīt ilgtermiņa kapitāla pieaugumu. Uzmanības centrā ir uzņēmumi, sākot no izaugsmes stadijas līdz lielākiem

uzņēmumiem ar progresīvām tehnoloģijām, kas dod ievērojamu ieguldījumu

enerģijas pārejas, resursu efektivitātes un cikliskuma, ilgtspējīgas mobilitātes un veselīgas sabiedrības jomās.

„Apakšfonds veicina vides un sociālās iezīmes.”

Lai veicinātu vispārīgās ilgtspējas īpašības, piemēram, godīgu uzņēmējdarbības praksi, cilvēktiesības, darba tiesības, korupcijas apkarošanu un godīgu konkurenci, apakšfonds izslēdz uzņēmumus, kuri pārkāpj starptautiskās normas un standartus, ja uzņēmums nevar uzrādīt skaidrus mērķus un veiktos pasākumus problēmas/-u risināšanā.

Lai veicinātu sociālās un vispārīgās ilgtspējas īpašības, apakšfonds izslēdz ieguldījumus uzņēmumos, kuri darbojas sektoros vai uzņēmējdarbības jomās, kuru novērtējumā tiek uzrādīti nozīmīgi ilgtspējas izaicinājumi, piemēram, tabakas, izklaidējošo narkotiku, pornogrāfijas, azartspēļu, civilo ieroču un alkohola jomās.

Lai paātrinātu globālo siltumnīcas efektu izraisošo gāzu emisiju samazinājumu, apakšfonds ierobežos vai liegs piekļuvi uzņēmumiem, kas ir saistīti ar fosilo kurināmo.

Apakšfonds integrē ilgtspējas riskus un iespējas, izskatot SEB Investment Management patentēto ilgtspējas modeli, kurā uzņēmumi ir ierindoti kopā atkarībā no ilgtspējas darbības parametriem. Veicinātās modeļa iezīmes tostarp ietver oglekļa emisijas, klimata risinājumus, daudzveidību un līdztiesību.

Turklāt tiek aktīvi izmantotas īpašumtiesības ar ambiciozu mērķi ietekmēt uzņēmumus doties ilgtspējīgākā virzienā, kas ir saistīts ar iepriekšminētajiem izaicinājumiem un aspektiem.

Plašāku informāciju par izslēgšanas kritērijiem var atrast: [Fondbolagets_Hallbarhetspolicy_feb22_eng_v2.pdf](#) (sebgroup.com)

1. tabulas PAI 4, 10 un 14 ir ar SEB Investment Management starpniecību pakļauta sevišķai pārbaudei, un tādējādi tiek ņemta vērā ar izslēgšanu.

Ar SEB Investment Management darbu, izmantojot balsošanu un balsošanu ar pilnvaru un gadījumos, kad SEB Investment Management ir iekļauta nominēšanas komitejā, PAI 13 tiek izskatīta, pateicoties SEB Investment Management apņēmībai, kā ilgtermiņa mērķis daudzveidības un līdztiesības veicināšanai.

Visa 1. tabulā esošā PAI tiek analizēta gan kvantitatīvā, gan fundamentālā veidā kā daļa no visiem lēmumiem par ieguldījumiem. Šī analīze ir būtiska ieguldīšanas procesa daļa, un fonds cenšas atrast vislabākos izpildītājus un izvairīties no tūlām.

SEB Investment Management ir iekšējs patentēts ilgtspējas integrācijas modelis, ar kuru tā cenšas aptvert ilgtspējas riskus un iespējas. 1. tabulas PAI 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 un 14 ir iestrādāta modelī, un modelis tiek izmantots kā atbalsts, pieņemot visus fonda lēmumus par ieguldījumiem.

Plašāku informāciju par PAI (publicly available information - publiski pieejamās informācijas) izskatīšanu var atrast: Mūsu ilgtspējas pieeja Investment Management | SEB (sebgroup.com)